

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Nº NF-E: 121948 EMISSÃO: 29/10/2025 VALOR TOTAL: R\$666.60 DESTINATÁRIO: IRMANDADE N SRA DO ROSARIO DA COM Q DOS ARTUROS DE CONTAGEM
- RUA DA CAPELINHA, 50, JARDIM VERA CRUZ, 32013090-CONTAGEM-MG

NF-e

Nº 121948

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadoltda@yahoo.com.br

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 121948

SÉRIE: 1

FOLHA 1 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 1017 3011 2800 0198 5500 1000 1219 4810 1386 5722

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257035462035 29-10-2025 17:00:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE N SRA DO ROSARIO DA COM Q DOS ARTUROS DE CONTAGEM

CNPJ / CPF

20.102.711/0001-84

DATA EMISSÃO

29/10/2025

ENDEREÇO

RUA DA CAPELINHA, 50

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM VERA CRUZ

CEP

32013-090

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3395-8373

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$ 186,80

VALOR DO ICMS

R\$ 33,62

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 666,60

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 666,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
4-DESTINATARIO

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
7898563364751	BOBINA PAPEL KRAFT NATURAL 80G 60CMX140M PBN6014 SCRITY	48025599	000	5102	RL	2	79,0000	158,00	158,00	28,44		18	
7897237310902	PASTA CATALAGO 50 ENV FINO DAC 1090	42021210	060	5403	UN	30	14,4000	432,00				0	
7898048137344	PAPEL DE SEDA LARANJA C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7890265000722	PAPEL DE SEDA ROSA C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7898959746048	COLA BRANCA 1000 G COPLAMIX	35069190	000	5102	UN	2	14,4000	28,80	28,80	5,18		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 112.63, estaduais:
R\$ 119.99 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei
n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.26
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: IRMANDADE A.CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 605.827-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251029200413543050627
CNPJ DO PAGADOR: 20.102.711/0001-84
VALOR: R\$666,60
TARIFA: R\$6,59
DATA: 29/10/2025 - 17:04:40

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
CHAVE PIX: 17301128000198
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 00000000000000634281
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/10/2025 - 17:04:41

=====

DOCUMENTO: 102901
AUTENTICACAO SISBB: A.198.33C.C1D.19A.932

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Documento Auxiliar de Carta de Correção Eletrônica (CC-e)

MARCIO ATACADO LTDA - CNPJ: 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG - Telefone: 3133951092

Número do Evento 1 Data de Registro: 29/10/2025

Protocolo: 131257035466887

Nota Fiscal: 121948 Série: 1 Data de Emissão: 29/10/2025

Protocolo de Autorização: 131257035462035

Chave de Acesso: 3125 1017 3011 2800 0198 5500 1000 1219 4810 1386 5722



Correção:

TERMO DE COLABORACAO 014/2024

Condições de uso da Carta de Correção:

A Carta de Correção é disciplinada pelo § 1º-A do art. 7º do Convênio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com:

- I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação;
- II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário;
- III - a data de emissão ou de saída.

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Irmandade N Sra do Rosario da Com Q dos
Arturos de Contagem

CNPJ: 20.102.711/0001-84

Endereço: Rua da Capelinha, 50

Bairro: Jardim Vera Cruz

Cidade: Contagem

Fone: (31) 3395-8373

Documento Aux de Venda: 2901/2025

Vendedor: Gleison

Data: 16/10/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Bobina Papel Kraft Natural 80G 60CMx140M Pbn6014 Scrity	2	R\$ 94,80	R\$ 189,60
2	Pasta Catalago 50 Env Fino Dac 1090	30	R\$ 17,30	R\$ 519,00
3	Papel de Seda Laranja C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
4	Papel de Seda Rosa C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
5	Cola Branca 1000G Coplamix	2	R\$ 17,30	R\$ 34,60


02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-000

CONTAGEM - MG

Total Geral R\$ 800,60

ARMARINHO MALTA LTDA

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

15/10/2025

Orçamento: Irmandade N Sra do Rosario da Com Q Dos Arturos de Contagem
Rua: da Capelinha, 50 - Jardim Vera Cruz - Contagem
CNPJ: 20.102.711/0001-84

Telefone: (31) 3395-8373

- 2 Bobina Papel Kraft Natural 80G 60CMx140M Pbn6014 Serity
- 30 Pasta Catalago 50 Env Fino Dac 1090
- 1 Papel de Seda Laranja C/100 Fls Embale
- 1 Papel de Seda Rosa C/100 Fls Embale
- 2 Cola Branca 1000G Coplamix

R\$	106,70	R\$	213,40
R\$	19,40	R\$	582,00
R\$	32,30	R\$	32,30
R\$	32,30	R\$	32,30
R\$	19,40	R\$	38,80

41.831.371/0001-00
BAZAR MARILITA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210
CONTAGEM - MG

Total R\$ 898,80

Validade : 15 Dias Nº: 179749

Vendedor(a): Marilita

ORÇAMENTO

Número do Documento: 122453
17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM MG

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 17/10/2025

Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: SONIA DO CARMO

Validade da Proposta: 22/10/2025

Data de Entrega: 27/10/2025

Destinatário: 5376 - IRMANDADE N SRA DO ROSARIO DA COM Q DOS ARTUROS DE CONTAGEM

CPF/CNPJ: 20.102.711/0001-84

CEP: 32013-090 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: JARDIM VERA CRUZ

Logradouro: RUA DA CAPELINHA

Número: 50

Complemento:

Telefone: 3133958373

Celular: 31984961255

Transportadora:

Frete: 4-DESTINATARIO

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7898563364751	BOBINA PAPEL KRAFT NATURAL 80G 60CMX140M PBN6014 SCRITY	RL	79,0000	2,000	48025599	0,00	158,00
7897237310902	PASTA CATALAGO 50 ENV FINO DAC 1090	UN	14,4000	30,000	42021210	0,00	432,00
7898048137344	PAPEL DE SEDA LARANJA C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7890265000722	PAPEL DE SEDA ROSA C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7898959746048	COLA BRANCA 1000 G COPLAMIX	UN	14,4000	2,000	35069190	0,00	28,80

Forma / Condição de Pagamento: Dinheiro / AVISTA

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
666,60	0,00	0,00	0,00	0,00	666,60